

KEAPS ApS

Fælledvej 6, 2 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

**Dan Hove
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEAPS ApS

Fælledvej 6, 2 th

2200 København N

Telefonnummer: 31319077

e-mailadresse: danhove@hotmail.com

CVR-nr: 33064934

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rengørings virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -13 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.454.381	2.039.589
Personaleomkostninger	1	-1.421.434	-1.592.322
Lønninger			-1.544.588
Andre omkostninger til social sikring			-13.530
Andre personaleomkostninger			-34.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.643	-68.999
Resultat af ordinær primær drift		-12.696	378.268
Øvrige finansielle omkostninger			-6.389
Ordinært resultat før skat		-12.696	371.879
Skat af årets resultat	2	3.023	-89.723
Årets resultat		-9.673	282.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.673	282.156
I alt		-9.673	282.156

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		39.999	57.141
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	39.999	57.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.502	71.003
Materielle anlægsaktiver i alt	4	66.502	71.003
Anlægsaktiver i alt		106.501	128.144
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.891	95.533
Igangværende arbejder for fremmed regning			230.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.825	
Udskudte skatteaktiver		7.871	0
Andre tilgodehavender		6.300	6.300
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		301.887	332.268
Likvide beholdninger		565.707	767.779
Omsætningsaktiver i alt		870.094	1.102.547
Aktiver i alt		976.595	1.230.691

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		457.271	466.944
Egenkapital i alt		537.271	546.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	133.244
Skyldig selskabsskat		53.329	57.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.824	493.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.671	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.324	683.747
Gældsforpligtelser i alt		439.324	683.747
Passiver i alt		976.595	1.230.691

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	466.944	546.944
Årets resultat		-9.673	-9.673
Egenkapital, ultimo	80.000	457.271	537.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.378.405	1.526.391
Pensionsbidrag	20.754	13.530
Andre omkostninger til social sikring	22.275	24.315
	<u>1.421.434</u>	<u>1.564.236</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.
Aktuel skat	<u>4.848</u>
Ændring af udskudt skat	<u>-7.871</u>
	<u>-3.023</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>57.141</u>
Årets afskrivning	-17.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.999</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>71.003</u>
Tilgang	24.000
Kostpris ultimo	<u>95.003</u>
Årets afskrivning	-28.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.502</u>